

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**EJENDOMSSELSKABET N&K ApS**

**Skelhøjevej 2  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01 / 05 2024

**Morten Kortegaard**

---

Dirigent

**CVR-nr. 35 80 99 61**

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** EJENDOMSSELSKABET N&K ApS  
Skelhøjvej 2  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 35 80 99 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Kortegaard  
Mogens Nørgaard

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med køb, administration og salg af fast ejendom, udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39 108, hvilket vurderes knapt tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>101.557</b>	<b>104.010</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.047	-56.048
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>45.510</b>	<b>47.962</b>
Andre finansielle omkostninger	-90.018	-41.752
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-44.508</b>	<b>6.210</b>
Skat af årets resultat	5.400	-5.719
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-39.108</b>	<b>491</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-39.108	491
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-39.108</b>	<b>491</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	1.502.855	1.558.902
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.502.855</b>	<b>1.558.902</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.502.855</b>	<b>1.558.902</b>
Selskabsskat	11.176	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.176</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>204.238</b>	<b>188.053</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>215.414</b>	<b>188.053</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.718.269</b>	<b>1.746.955</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.626	-10.518
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>374</b>	<b>39.482</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.197	10.026
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.197</b>	<b>10.026</b>
Prioritetsgæld	462.656	500.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.198.978	1.135.706
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.661.634</b>	<b>1.636.197</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.900	39.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
Selskabsskat	0	6.486
Anden gæld	414	414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>54.064</b>	<b>61.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.715.698</b>	<b>1.697.447</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.718.269</b>	<b>1.746.955</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	-10.518	-11.009
Årets resultat	-39.108	491
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-49.626</b>	<b>-10.518</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>374</b>	<b>39.482</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	540.091	501.556	38.900	291.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.135.706	1.198.978	0	1.198.000
	<b>1.675.797</b>	<b>1.700.534</b>	<b>38.900</b>	<b>1.489.000</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 540 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr 1.503.

Der er deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og erhvervsbygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Kilde Nørgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: fef391fd-cd7c-4555-94f2-6731c24312b9

IP: 191.97.xxx.xxx

2024-05-02 23:44:35 UTC



## Morten Steensbak Kortegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 71127a90-3dad-4e4e-ac7f-8df6c109ada3

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-06 07:36:37 UTC



## Diana Skovmand Poulsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-06 07:46:45 UTC



## Morten Steensbak Kortegaard

Dirigent

Serienummer: 71127a90-3dad-4e4e-ac7f-8df6c109ada3

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-06 07:57:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: UGHED-UH2MB-B2N4P-ZFAY6-1VW5I-XGSP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**